

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21042057; ocds-b3wdp1-MD-1626695315878 din 19.07.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Lucrări de reparație capitală a sistemului automat de semnalizare a incendiilor cu sistem de avertizare și control al evacuării în blocul curativ-diagnostic cu izolator în cadrul Centrului de Recuperare pentru copii Ceadr Lunga

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
45300000-0	Dispozitiv de recepție și control SmartLine036/4	buc	1	3658,65	4390,38	3658,65	4390,38	Termenul de executare pînă la 1 lună de la demararea lucrărilor.	
45300000-0	Placă de extindere SmartLine/8Z	buc	2	721,95	866,34	1443,90	1732,68		
45300000-0	Detector de fum EP 212-141	buc	130	127,50	153,00	16575,00	19890,00		
45300000-0	Detector de căldură DMTech Heat detector D9000T AIS	buc	3	119,25	143,10	357,75	429,30		
45300000-0	Baza DM Tech Base For Detectors B9000	buc	3	36,00	43,20	108,00	129,60		
45300000-0	Sirena interna DM Tech Siren S9000	buc	12	147,00	176,40	1764,00	2116,80		
45300000-0	Buton de apel manual DM Tech Manual Point D9000 MCP	buc	14	144,00	172,80	2016,00	2419,20		
45300000-0	Panou de informații OHOP 1-8	buc	10	142,50	171,00	1425,00	1710,00		
45300000-0	Transmițător MATS-100	buc	1	1725,00	2070,00	1725,00	2070,00		

45300000-0	Bloc rele UCP 12-4	buc	2	75,00	90,00	150,00	180,00	
45300000-0	Sursa de alimentare HD - PB0301RIP (3A)	buc	3	495,00	594,00	1485,00	1782,00	
45300000-0	Acumulator UL7 - 12 V	buc	2	262,50	315,00	525,00	630,00	
45300000-0	Acumulator UL9 - 12V	buc	1	345,00	414,00	345,00	414,00	
45300000-0	Acumulator UL18-12V	buc	2	855,00	1026,00	1710,00	2052,00	
45300000-0	Cablu antincendiu 1x2x0,80mm (200m)	m	1950	7,5	9,00	14625,00	17550,00	
45300000-0	Cablu VVGNG	m	150	9,00	10,80	1350,00	1620,00	
45300000-0	Conducăă din plastic 20 x 10	m	400	4,35	5,22	1740,00	2088,00	
45300000-0	Conducăă din plastic 25x16	m	100	6,6	7,92	660,00	792,00	
45300000-0	Conducăă din plastic 40x25	m	50	18,75	22,50	937,50	1125,00	
45300000-0	Dispozitive de fixare	buc	35	90,72	108,86	3175,21	3810,25	
45300000-0	Conectori	buc	22	60,00	72,00	1320,00	1584,00	
45300000-0	Montarea					31785,00	38142,00	
45300000-0	Punerea în funcțiune					18000,00	21600,00	
45300000-0	Programarea					2250,00	2700,00	
45300000-0	Transport (Gazda, uz)					6750,00	8100,00	
						115881,01	139057,21	



Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cupcic Iurie În calitate de: Manager proiect

Ofertantul: O.P.P. "Exterior" S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65